АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

28.11.2022                                                    № 49-ОД

О внесении изменений в типовую форму

соглашения о порядке и условиях предоставления

из бюджета города Мончегорска муниципальному

бюджетному (автономному) учреждению субсидии

на иные цели, утвержденную приказом

управления финансов администрации города

Мончегорска от 29.12.2020 № 71-ОД

           В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с

подпунктом «д)» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам и

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и

условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные

цели, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2020 № 203, постановлением администрации города Мончегорска от 27.07.2022

№ 1049 «О внесении изменений в Порядок определения объема и условия

предоставления из бюджета города Мончегорска муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный постановлением

администрации города Мончегорска от 29.12.2020 № 1304»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в типовую форму соглашения о порядке и условиях предоставления из

бюджета города Мончегорска муниципальному бюджетному (автономному)

учреждению субсидии на иные цели, утвержденную приказом управления финансов

администрации города Мончегорска от 29.12.2020 № 71-ОД, следующие изменения:

1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.2. следующего содержания:

«1.2. Субсидия предоставляется в соответствии с Планом мероприятий по

достижению результатов предоставления целевой субсидии (приложение 4 к

настоящему Соглашению)».

1.2. Пункт 4.3.5. изложить в следующей редакции:

«4.3.5. Направлять Учредителю:

-  отчет об использовании Субсидии на иные цели, составленный по форме

согласно приложению 2 к настоящему Соглашению, не позднее _________________

рабочих дней, следующих за отчетным _________________________ (месяцем,

кварталом, годом);

- отчет о достижении значений результатов предоставления субсидии на иные

цели по форме согласно приложению 3 к настоящему Соглашению (предусматривается

2

при установлении значения результатов предоставления Субсидии), не позднее

_________________ рабочих дней, следующих за отчетным _______________________

(месяцем, кварталом, годом);

- отчет о реализации плана мероприятий по достижению результатов

предоставления целевой субсидии по форме согласно приложению 5 к настоящему

Соглашению, не позднее __________ рабочих дней, следующих за отчетным

___________ (месяцем, кварталом, годом);

-  иные отчеты, не позднее _________________ рабочих дней, следующих за

отчетным _________________________ (месяцем, кварталом, годом):

 ___________________________________________________________;

 ____________________________________________________________;».

1.3. Дополнить приложением 4 по форме согласно приложению 1 к настоящему

приказу.

1.4. Дополнить приложением 5 по форме согласно приложению 2 к настоящему

приказу.

2. Настоящий приказ применяется при заключении соглашений о порядке и

условиях предоставления из бюджета города Мончегорска муниципальному

бюджетному (автономному) учреждению субсидии на иные цели, начиная с 2023 года.

 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления финансов администрации города Мончегорска.

Начальник  управления финансов                                                       Т.А. Ильина

Приложение 1

к приказу управления финансов

администрации города

от 28.11.2022 № 49-ОД

Приложение 4

к Соглашению о порядке и условиях предоставления

из бюджета города Мончегорска муниципальному

бюджетному (автономному) учреждению субсидии

на иные цели

План мероприятий

по достижению результатов предоставления субсидии

Наименование мероприятия Единица

измерения

Срок

достижения

результата

проведения

мероприятия

Значение

результата

проведения

мероприятия

Примечание

1 2 3 4 5

Приложение 2

к приказу управления финансов

администрации города

от 28.11.2022 № 49-ОД

Приложение 5

к Соглашению о порядке и условиях предоставления

из бюджета города Мончегорска муниципальному

бюджетному (автономному) учреждению субсидии

на иные цели

ОТЧЕТ

о выполнении Плана мероприятий по достижению результатов

предоставления субсидии
____________________________________________________________

(наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения)

по состоянию на 01 _______________ 20____ г.

Наименование

мероприятия
Единица

измере-

ния

Срок достижения

результата проведения

мероприятия

Значение результата

проведения

мероприятия

Причина

отклонений

плановый фактический плановое фактическое

1 2 3 4 5 6 7

Руководитель муниципального бюджетного

(автономного) учреждения __________ __________________________

                                            (подпись)     (расшифровка подписи)

Исполнитель  _____________ ___________ _______________________
                                               (должность)                 (подпись)                       (расшифровка подписи)

М.П.   «___» __________ 20___г.